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Edirne Medresealibey Ma-
hallesi’nde yaşayan yaşlıların 
yokuşu daha rahat çıkmaları 
için demir korkuluklar yapıldı. 
Mahalle Muhtarı Nesrin Gü-
nay, bazı yaşlı vatandaşların 
yokuşu çıkarken zorlandığını, 
bunun üzerine belediyeden ta-
lep ettiği demir korkulukların 
kısa sürede yapılarak hizmete 
sunulduğunu söyledi.  

Edirne’nin Medresealibey 
Mahallesi’ndeki dik yokuşlar, 
yürümekte zorluk çeken yaşlı-
lar için artık kabus olmaktan 
çıktı. Mahalle Muhtarı Nesrin 
Günay, yaşlı vatandaşların kar-
şılaştığı bu soruna kayıtsız kal-
mayarak belediye yetkililerin-

den Tavanlı Çeşme Sokak yo-
kuşuna demir korkuluk yapıl-
masını talep etti. Kısa sürede 
ekipler tarafından yapılan de-

mir korkuluklar, yürümekte 
zorluk çeken vatandaşların hiz-
metine sunuldu. Böylece yaşlı 
vatandaşlar yokuşu çıkarken 
demir korkuluklara tutunup 
dinlenme fırsatı bulabilecek.  

Belediye ekiplerine yaptığı 
çalışmadan dolayı teşekkür 
eden Muhtar Günay, “Yaşlıları-
mızın daha rahat zorlanmadan 
bayırı çıkmaları için tutunacak 
demir korkuluk talebimiz he-
men çözümlendi. Edirne Bele-
diyesi kaynak ekibi İsmail Kır-

kuşu, Turgay İsen kardeşlerime 
mahallem ve şahsım adına çok 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Haber Seyide Esen 

PİAR Araştırma şirketi, meclis 
çalışmaları, bölgesel çalışmalar 
ve halkla iletişimleriyle Marmara 
Bölgesinin en başarılı 15 Millet-
vekilini belirledi. 11 İlde 7 bin 
245 kişiyle yapılan anket sonu-
cunda CHP Kırklareli Milletvekili 
Vecdi Gündoğdu, Marmara Böl-
gesindeki toplam 171 Milletvekili 
arasından ilk 15’e girmeyi başar-
dı. Demokrat Parti İstanbul Mil-
letvekili Cemal Enginyurt’un bi-
rinci olduğu listede Edirne Millet-
vekilleri sıralamaya giremedi.   

PİAR Araştırma şirketi; Mar-
mara, Karadeniz, İç Anadolu, 
Güneydoğu Anadolu, Ege, Ak-
deniz ve Doğu Anadolu Bölge-
si'nde milletvekillerinin çalışma-
larını değerlendirdiği bir anket 
çalışmasının sonuçlarını açıkladı. 
Yapılan çalışmaların '28. Dönem 
Milletvekilleri Performans Ölçü-
mü' raporuna göre 'en başarılı' 
milletvekilleri belirlendi. 

Marmara Bölgesinde 171 
milletvekili arasında yapılan ça-
lışmalar sonucunda Trakya Böl-

gesinden tek milletvekili sırala-
maya girmeyi başardı. 

Kırklareli Milletvekili Vecdi 
Gündoğdu, Marmara bölgesi 
milletvekilleri arasından (171 
Milletvekili) yüzde 20,0 ile 15. sı-
rada yer aldı. 

Kırklareli Milletvekili Vecdi 
Gündoğdu, Trakya Bölgesindeki 
15 milletvekili arasından en ba-
şarılı milletvekili sıralamasına 
(Tekirdağ, Edirne, Kırklareli) gir-
meyi başaran tek milletvekili ol-
du. 

Araştırma sonuçlarına göre 
Marmara Bölgesinin en başarılı 
Milletvekilleri şu isimlerden oluş-
tu:  

1-Cemal Enginyurt -Demo-
krat Parti İstanbul Milletvekili, 2- 
Turhan Çömez- İYİ Parti Balıke-
sir Milletvekili, 3-Gökhan Gü-
naydın- CHP İstanbul Milletveki-
li, 4-Sera Kadıgil- TİP İstanbul 
Milletvekili, 5-Özlem Zengin- AK 
Parti İstanbul Milletvekili, 6-
Ömer Faruk Gergerlioğlu-DEM 
Kocaeli Milletvekili, 7-Rıdvan Uz- 
İYİ Parti Çanakkale Milletvekili, 
8-Bülent Kaya-Saadet Partisi İs-
tanbul Milletvekili, 9-Orhan Sarı-
bal-CHP Bursa Milletvekili, 10-
Sadettin Hülagü-AK Parti Kocae-
li Milletvekili, 11-Enis Berberoğ-
lu-CHP İstanbul Milletvekili, 12-
Mustafa Yeneroğlu-DEVA İstan-
bul Milletvekili, 13-Ali Gökçek-
CHP İstanbul Milletvekili, 14-
Mustafa Varank-AK Parti Bursa 
Milletvekili, 15-Vecdi Gündoğdu-
CHP Kırklareli Milletvekili. 

Haber Merkezi 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 15 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, düzensiz göçün önlenme-
sine yönelik denetimlerini sürdürüyor. 

Ekipler, İpsala ve Meriç ilçelerindeki denetimlerinde 15 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular işlemlerin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne teslim edildi. 

İnsan kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla bir şüpheli gözaltına alın-
dı, bir araca da el konuldu. (aa)

Yokuşu daha rahat çıkacaklar

15 düzensiz göçmen yakalandı

Trakya’dan bir milletvekili listede



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun.  

“Ey iman edenler! Allah’tan 
korkun. Herkes, yarın için ön-
den ne göndermiş olduğuna 
baksın. Allah’tan korkun. Çün-
kü Allah, ne yaparsanız hakkıy-
la haberdardır.” (HAŞR SURE-
Sİ – 18. AYET)  

Aldığımız her nefes bizi dün-
yadan bir soluma müddeti ka-
dar ayırmakta ve ahiret hayatı-
na yaklaştırmaktadır. Geçirdiği-
miz her gün hayat takviminden 
kopan bir yaprak mesabesinde 
olup katre katre ömür sermaye-
sini eksiltmektedir. Ölüm hadi-
sesini ortadan kaldırmak beşe-
rin kudreti dâhilinde değildir. 
Kabrin kapısını kapatmanın ça-
resi ve imkânı yoktur. Ölüm her 
canlı için mukadderdir. İnsan 
bu aleme devamlı yaşamak 
üzere gelmemiş olup insanı ke-
malata erişmek, dua ve ibadet 
etmek ve tek kelimeyle Allah’a 
kulluk liyakatine erişmek için 
gönderilmiş bulunmaktadır. 

Toprak, sinesine serpilen 
buğday arpa gibi hububatı na-
sıl bitiriyor ve yetiştiri-yorsa, 
kabre gömülen insanları da bir 
gün ikinci hayata, ahiret âlemi-
ne çıkarma istidadına sahiptir. 
Ölüm yok olma değil, ebedi ha-
yata göç etmenin bir vasıtası 
bulunmaktadır. 

Ebedi hayat, ay, yıl ile sınır-
lanmayan devamlı ve sermedi 

bir hayattır. Bu hayatın saadet 
ve huzuruna nail olabilmek, di-
ni ölçülere uygun bir biçimde 
hazırlanmayı gerektirmektedir. 
Bu hazırlığın zaman ve mekân 
mefhumlarıyla alakası bulun-
maktadır. Ahiret âleminin azığı 
ve ışığı olacak hayırlı amellerin 
dünya hayatında iken yapılma-
sı icap etmektedir. Zira dünya 
ahiretin tarlasıdır. Burada ekile-
cek, ahirette hasat edilecek, 
ebedi âlemde meyvesi derile-
cektir. 

Akl-ı selim sahibi bir mü-
min, ince düşünen ve ileriyi gö-
ren bir Müslüman, ebedi hayat 
için hazırlanmanın zaruri oldu-
ğunu bilir ve gereken fikri ve fii-
li, bedeni ve mali çalışmaları 
yapmaya azami bir dikkat gös-
terir. 

Peygamberimiz (SAV) bir 
hadislerinde ebedi hayatla ilgili 
olarak bizleri şöyle uyarıyor:. 

“Her kul öldüğü hal üzere 
diriltilip haşrolunacaktır.” 

Kişi hayatını iyi veya kötü 
hangi hal üzere ayarladı ise bu 
âlemden gidişi o hal üzere ola-
caktır. Hangi amelin takipçisi 
ve hangi işlerin tatbikçisi olarak 
yaşadı ise, ölümü o hal üzerey-
ken gelecek ve onu ahiret âle-
mine postalayacaktır. Ruhunu 
teslim ettiği zaman nasıl bir 
inanç ve davranış üzerinde bu-
lunuyor idiyse, o hal üzere diril-
tilecek ve haşrolunacaktır. Nasıl 
ölmek ve diriltilmek istiyorsak 
öyle bir hayatın takipçisi olma-
yı şiar edinmeliyiz.  

İçinde bulunduğumuz dün-
ya hayatı, gaye değil vasıta bir 
hayattır. Yani ahiret saadetini 
elde etmek için yaşıyoruz. Bu 
hakikati görmeyen ve bu hik-
meti sezmeyen kimseler, dünya 
hayatını nefsanî zevkler için ya-
şadığı zannına kapılarak ahiret 
sermayesini heba ederler. 

Peygamberimiz (SAV) şöyle 
buyuruyor: 

 “Lezzetleri kesen şeyi (ölü-
mü) çok anınız.” 

İbni Ömer (RA) şöyle riva-
yet eder: “Peygamber (SAV)’le 
beraberdim. Ensar’dan bir 
adam geldi. Peygamber 
(SAV)’e selam verdi ve şöyle 
dedi: “Ey Allah’ın Rasülü, mü-
minlerin faziletçe en üstün ola-
nı kimdir?” Peygamber (SAV): 
“Ahlakça en güzel olanıdır.” bu-
yurdu. O şahıs: “Ya müminlerin 
akılca en üstün olanı kimdir?” 
dedi. Peygamberimiz (SAV) 
şöyle buyurdu: 

 
“Ölümü en çok anan ve 

ölümden sonrası Ahiret hayatı 
için hazırlanmakta en güzel bir 
usul takip etmekte olandır. İşte 
onlar akıllıların ta kendileridir.” 

”Dünya fani, gözümüzü ka-
maştıran hayaller sönmeye ve 
pörsümeye mahkûm. Bir kimse 
gözlerini hayata kapadığı za-
man, amel defteri de kapanmış 
olur. Artık oraya sevap veya 
günah yazılmaz olur. Hayırlı 
ameller içinde öylesi vardır ki, 
o işlerin sahipleri vefat etmiş ol-
salar bile amel defterlerine se-
vap yazılması devam eder. 

 Bu hususta Peygamberimiz 
(SAV) şöyle buyuruyor: 

“Bir insan öldüğü zaman 
amelinin yazılması kesilmiş 
olur. Ancak üç kişi; Sadaka-i 
Cariye yapan, faydalanılan bir 
ilim bırakan veya kendisine 
dua eden bir çocuğu bulunan 
kimse bu hükümden müstesna-
dır.” 

Sadaka-i Cariye halkın fay-
dalanması için yapılan camii, 
çeşme, hastane, köprü gibi fay-
dalı şeylerdir. Halk bunlardan 
istifade ettikçe bu hayırlı amel-
leri yapan kimsenin amel defte-
rine sevap yazılması devam 
eder. Eserin sahibi ölse de hal-

ka faydalı olan bu şeyler ayak-
ta durdukça ve insanlar ondan 
faydalandıkça, bu sosyal hiz-
metleri yapıp halkın istifadesine 
sunan kimsenin amel defterine 
sevap yazılması devam eder. 

Bu hadisten feyiz alan mü-
minler insanların hayrına olabi-
lecek müesseseleri inşa etmişler 
ve bunların devamlılığını temin 
için gelir getirecek akarlar yapıp 
vakfetmişlerdir. Nurdan bir kol 
gibi semaya doğru uzanan mi-
nareler ve onlara muttasıl ma-
betler, dertlilerin derman aradı-
ğı ve tedavi olduğu hastaneler, 
susuzların hararetini giderdiği 
çeşmeler, sebiller, halkın yolcu-
luğunu kolaylaştıran köprüler 
ve yollar hep sadaka-i cariye sı-
nıfında bulunmaktadır. 

Beşeriyetin faydalanacağı 
bir ilmi devam ettirecek talebe-
ler yetiştiren veya bu istikamet-
te eser telif eden, cehalet denen 
yüz karasından milletini akla-
mış olan âlimlerin defteri de ka-
panmaz. Okuttuğu talebeler, 
halkın efkârını tenvir, yazdığı 
eser insanların müşküllerini 
hallettikçe bu faydalı ilmi beşe-
riyete vakfeden kimsenin defte-
rine devamlı olarak sevap yazı-
lır. 

Dünyaya gelen çocuğunun 
büyüyüp gelişmesi zamanında 
kalbine iman, eline Kur’an ve 
sadrına vicdan yerleştirip hayır-
lı bir evlat yetiştiren kimsenin 
de amel defteri kapanmayacak-
tır. Çocuğu ona dua ettikçe 
ebeveyninin amel defterine se-
vap yazılacaktır. 

İnsanı faydalı işlerden en-
gelleyen bir takım amiller bu-
lunmaktadır. Kötü arkadaş, ko-
yu cimriliği huy haline getirmiş 
nefis ve daima şerri işletmek 
için vesvese yapan şeytan gibi. 
Bu zararlı unsurların tesirine 
kapılan kimse, ibadetlerden so-
ğumuş ve kabahatlere yaklaş-
mış olur. Gözü fani hayata ka-
panıp ebedi hayata açıldığı za-
man, tuttuğu yolun zararlı ol-
duğunu anlarsa da çok geç kal-
mış olur. Bir delikten iki defa 
ısırılmayacak kadar uyanık ol-
ması gereken mümin bu zararlı 
mihrakların tesirinden kurtul-
duğu zaman, hayırlı işler yap-

maya koyulur ve bu amellerin 
işlenmesinden hâsıl olan feyzi 
kalbinde bulur. 

Hatem-i Es’am (KS) şöyle 
der: “Hiçbir sabah yok ki şey-
tan bana ne yiyeceksin ne giye-
ceksin ve nerede sakin olacak-
sın demiş olmasın. Ben de ce-
vap olarak ona derim ki: Ölüm 
yiyeceğim, kefen giyeceğim ve 
kabri mesken edineceğim.” 

Ümmetini salih amellere 
teşvik eden Peygamberimiz 
(SAV) şöyle buyurur: 

“Bir kimse vefat ettiği za-
man melekler, Önden ne gön-
derdi; insanlar ise, ne miras bı-
raktı. Derler.” 

Akl-ı selim sahibi olan kim-
se, can tende, irade kendinde, 
para kesesinde iken hayırlı işler 
yapmaya gayret gösterir. Kişi 
salih olur ve amelleri hayra yö-
nelik bulunursa onun bu âlem-
den ayrılması da kolay ve se-
vindirici bir.  

“Ölüm döşeğinde olan kim-
senin yanında melekler hazır 
bulunur. Kişi dindar olunca me-
lekler: “Ey güzel cesette olan 
güzel ruh! Övülerek Cesetten 
çık ve rahmet, güzellik ve öfke-
li olmayan Rabb’a kavuşmak 
ile müjdelen.” derler. Artık can 
çıkıncaya kadar devamlı ona 
böyle söylenir. Sonra o ruh gö-
ğe yükseltilir ve gök kapısı 
onun için açılır. Sonra: “Bu 
kimdir?” diye sorulur. Onu gö-
türen melekler: “Falancadır.” 
derler. Bu kere gökte görevli 
melekler tarafından: “Güzel 
nefse merhaba, güzel cesette 
idi. Övgüye layık olarak gir ve 
rahmet, güzellik ve öfkeli olma-
yan Rabb’a kavuşmakla müj-
delen.” denilir. Sonra Allah’ın 
hükümlerinin açıklanıp melek-
ler tarafından alınmakta olduğu 
göğe götürülünceye kadar ona 
devamlı olarak böyle söylenir. 

Yüce Rabbimiz, kalbimize 
uyanıklık versin ve gafletten 
uyanmamızı kolaylaştırsın. Bizi 
nefsimize mahkûm etmesin. 
Dünya hayatının zevk ve renk-
lerine kapılıp ta ahireti unuttur-
masın. Ebedi âlemde bizi huzu-
ra kavuşturacak bir çalışmanın 
şuuru ile hayat sürmeyi cümle-
mize nasip etsin.

EBEDİ HAYAT HAZIRLIĞI
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Oğuzhan Yılmaz’ın yazıp 
yönettiği Üj Bej Harfliler filmi 
28 Ağustos Çarşamba saat 
21:15 de seyirci ile buluşmak 
için gün sayıyor. Oyuncuların 
ve ekibin katılımıyla ilk kez si-
nemaseverlerin karşısına çıka-
cak filmin galası Edirne Erasta 

Cinemarine sinemasında yapı-
lacak. 

Aykut Uzer, Yiğit Koçak, 
Oğuzhan Yılmaz, Melike Adalı, 
Can Vatansever, Serenat Özel, 
Yüksel Bayram, Uğur Özkaya, 
Zerefşan Yılmaz’ın oyuncu kad-
rosunda yer aldığı ‘Üj Bej Harf-

liler’’ filmi 30 Ağustos’ta vizyo-
na girmeden önce 28 Ağustos 
Çarşamba günü Erasta Cine-
marine sinemasında galasını 
yapmaya hazırlanıyor. 

İki Trakyalı kafadarın gömü 
bulup hayallerini gerçekleştir-
me mücadelesinin komik hika-
yesini odağına alan komedi tü-
ründeki ‘Üj Bej Harfliler’ın yö-
netmenliğini Oğuzhan Yılmaz 
yaparken müziklerinde Evrim 
Kaşıkçı, Zerefşan Yılmaz imzası 
bulunuyor. 

‘Üj Bej Harfliler ’ 30 Ağus-
tos itibari ile sinemalarda ola-
cak. Haber Merkezi 

Üj Bej Harfliler seyirciyle buluşuyor
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Edirne’de Eral Hukuk bürosu sahipleri Avukat Elif Eral’ın 
annesi, Avukat Ünsal Eral’ın kayınvalidesi Güler Zuhal Çelik 81 
yaşında vefat etti. Çelik’in cenazesi, Eski Cami’de düzenlenen 
törenle son yolculuğuna uğurlandı.  

Merhum Rahmi Çelik’in eşi, 
Dilek Kutlucuk, Elif Eral ve Yu-
nus Emre Çelik’in anneleri, 
Avukat Ünsal Eral’ın kayınvali-
desi, Emel Gülümoğlu’nun ab-
lası Güler Zuhal Çelik vefat etti. 
81 yaşındaki Güler Zuhal Çelik 
için Eski Camide cenaze töreni 
düzenlendi. Törene Edirne eski 
Belediye Başkanı Recep Gür-
kan, Edirne Barosu Başkanı 
Avukat Gökhan Karakoç’un ya-

nı sıra, ailenin eş, dost ve yakınları katıldı.   
Güler Zuhal Çelik’in cenazesi öğle vakti kılınan cenaze na-

mazının ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi. 
Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhume Gü-

ler Zuhal Çelik’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve 
sabır diliyoruz. Haber Figen Eryonar

Edirne'de bir tarlada 159 bin kök Hint keneviri ele geçirildi. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, kent merkezinde M.T'ye ait tarlada 159 bin kök Hint 

keneviri ele geçirdi. 

Kenevirler imha edildi. 

Şüpheli hakkında adli tahkikat başlatıldı. (aa)

Çelik ailesinin acı günü
Edirne'de üniversite öğren-

cileri için özel yurt ücretleri, ye-
ni eğitim-öğretim yılı öncesin-
de ailelere yük oluşturuyor. 
Edirne’de özel yurtlarda ko-

naklamak isteyen bir üniversite 
öğrencisinin ödemesi gereken 
ücret 14 bin TL ile 24 bin TL 
arasında değişiyor. 

Yurt fiyatlarındaki bu artış, 

öğrenci ve aileleri zor durumda 
bırakırken, birçok öğrenci büt-
çesine uygun konaklama yeri 
bulmakta güçlük çekiyor. Özel 
yurtlar sunduğu imkanlara gö-
re farklılık gösteriyor. Eşyalı 
oda, fatura ödemesi olmayan, 
ayrı mutfak, banyo ve tuvalet 
ile sınırsız internet imkanı su-
nan özel yurtların ücretleri or-
talama 14 bin TL olarak uygu-
lanıyor. Bu imkanların yanı sı-
ra sabah kahvaltısı ve akşam 
yemeği sunan özel yurtlar ise 
24 bin TL olarak öğrencilere 
hizmet veriyor. Öğrenciler ve 
aileleri, yurt fiyatlarının yüksek 
olmasından şikayet ediyor.  

Haber Ergin Yıldız

Yıllık izinlerini memleketle-
rinde geçiren gurbetçilerin, ya-
şadıkları ülkelere dönüş yolcu-
lukları devam ediyor. Tatilin ve 
ziyaretlerinin ardından baba 
ocağından yola çıkan gurbetçi-
ler, Kapıkule Sınır Kapısı'nda 
zaman zaman yoğunluk oluş-
turuyor. Kırşehir'den Belçika'ya 
dönen Ali Altınışık, tatilin güzel 
ve çabuk geçtiğini söyledi. 

Tatilde bol bol akraba ziya-
retinde bulunduğunu belirten 
Altınışık, "Karadeniz'in sahil şe-

ridindeki tüm illeri gezdim. Ta-
til bitti, şimdi dönüş yolunda-
yız. 35 yıldır gurbetteyiz, gur-
bette olmak bir burukluk içi-
mizde. Memleketi görünce çok 

seviniyoruz. Burada ayrı bir 
özgürlük ayrı bir hasret ayrı bir 
hasret var." dedi. 

Altınışık, memleket hasreti-
ni biraz da olsa azaltmak için 
yanında yöresel ürünler de gö-

türdüğünü kaydetti. 
Ankara'dan Almanya'ya 

dönen Haydar Ateş de gurbet-
çilerin dönüş yolunun hüzünlü 
olduğunu söyledi. 

Tatilini Alanya, Çeşme, İz-
mir ve Antalya'da geçirdiğini 
ifade eden Ateş, gelecek yılı ip-
le çektiklerini belirtti. 

Trabzon'dan Almanya'ya 
giden Abdullah Pervaneli, 41 
yıldır gurbette yaşadığını anlat-
tı. 

Dönüş yolunun duygu dolu 

geçtiğini dile getiren Pervaneli, 
"Tatilimizi Trabzon ve İstan-
bul'da geçirdik. Bol bol yayla-
ları gezdik. İnşallah seneye gö-
rüşürüz." diye konuştu. 

Bursa'dan Almanya'ya dö-
nen Seyhan Emeç de gurbette 
yaşamanın zor olduğunu anlat-
tı. 

Her yıl memleket hasretiyle 
tatili Türkiye'de geçirdiklerini 
ifade eden Emeç, şunları kay-
detti: 

"Gurbetçi olmak anlatıl-
maz, yaşanır. 22 yıldır Alman-
ya'da yaşıyoruz. Dönerken de 
yöresel ürünler götürüyoruz 
yanımızda. Ailem Bursa'nın 
Gemlik ilçesinde yaşıyor. Zey-
tin götürüyorum oradan Al-
manya'ya." (aa)

Öğrenciler ve aileleri yandı

‘Tatilimiz güzel ve çabuk geçti’

159 bin kök Hint keneviri ele geçirildi



Edirne'de Tunca Neh-
ri'ndeki kuraklık nedeniyle 
ürünü kuruma noktasına gelen 
çeltik üreticisi, Valilik desteğiy-
le açılan kuyular sayesinde ra-
hat bir nefes aldı. 

Kentte etkili olan kuraklık 
nedeniyle Tunca Nehri'nin de-
bisi saniyede 3 metreküpe ka-
dar düştü. 

Debideki düşüş nedeniyle 
üreticiler nehirden su alama-
yınca, dönüşümlü sulama sis-
temine geçildi. 

Nehirdeki su, bu sistem için 
de yeterli olmayınca Valilik ta-
rafından üreticiler için su ku-
yuları açılmasına karar verildi. 

Bölgede şu ana kadar 11 
kuyu açıldı. Pompaları bağla-
narak elektrik tesisatı tamam-

lanan kuyulardan su alınmaya 
başlandı. 

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, Tunca 
Nehri'nde 2020'de yaşanan 
kuraklığın aynısının bu yıl da-

ha erken yaşandığını söyledi. 
Bölgede açılan kuyuların 

üreticiler için sigorta görevi gö-
receğini belirten Arabacı, 
"Tunca kurudu ne yapacağız 
korkusu yaşamaktansa en 
azından kuyularımızı devreye 
sokarız. Maliyetimiz artar mı, 

tabii ki artar. Elektrik maliyeti-
miz 2 katına çıkar ama önemli 
olan bu süreci doğru yönete-
bilmek ve en az zararla atlata-
bilmek. O yüzden bu su kuyu-
ları bizim için, üreticilerimiz 
için çok önemli. Burada sayın 
Valime çok teşekkür ediyorum. 
Gerçekten bu talimatı vermesi 
üreticilerimizin bir nebze rahat 

nefes almasını sağlamış oldu." 
dedi. 

Arabacı, Tunca Nehri saye-
sinde yaklaşık 16 bin dekar 
alanın sulandığını dile getirdi. 

Ancak üreticilerin kuraklık 

sorunu yaşamaması için Çöm-
lekköy Barajı'nın bir an önce 
tamamlanması gerektiğini ifa-
de eden Arabacı, şunları kay-
detti: 

"Çömlekköy, bizim Bulga-
ristan sınırından sonra suyu ilk 
depoladığımız alan. Yani bu-

gün aşağıda Çakmak Bara-
jı'mız var. Hamzadere Bara-
jı'mız var ama oradan yukarı 
su basma şansımız yok. Ama 
yukarıdaki suyu Çömlekköy 
Barajı'ndan buraya kadar 
ulaştırma şansımız var. O yüz-
den bu baraj çok önem arz 
ediyor. Şu an barajdaki çalış-
malar başladı. Tarım ve Or-
man Bakanlığımızdan bu baraj 
yapım sürecini hızlandırmasını 

talep ediyorum. Zaten burada-
ki durumu gördüler, inceledi-
ler. Gerekli çalışmaları yapar-
lar ve inşallah üreticilerimizin 
daha çabuk suyla buluşmasını 
sağlarlar diye umuyorum." 

 
4 KUYU AÇILDI 

Avarız köyünden çeltik üre-
ticisi Mesut Çakır da Tunca 
Nehri'nin debisinin düşmesi 
sonucu bölgede yetiştirilen çel-
tik için suyun yetersiz kaldığını 
belirtti. 

Su sorununu çözmek için 
Vali Yunus Sezer'in talimatıyla 
çalışmalar yapıldığını anlatan 
Çakır, "Sayın Valimiz önce su-
yu paylaştırdı, o da yetersiz ka-
lınca kuyular açıldı. Böyle 
olunca nehrin alt tarafında ka-
lan üreticilerimiz çeltiklerini ra-
hatlıkla sulayabilmeye başladı-
lar. Üreticilerimiz de rahat bir 
nefes almış oldu Valimizin sa-
yesinde. İlimizde bir hayli ku-
raklık var. Ayçiçeğini hasat et-
meye başladık bugünlerde. 50 
ile 70 kilogram arasında ürün 
alıyoruz. Edirne'nin kuraklık 
kapsamındaki iller arasına 
alınmasını istiyoruz." diye ko-
nuştu. 

Değirmenyeni köyünden 
üretici Salim Evren, aşırı sıcak 
nedeniyle Tunca Nehri'nin ku-
ruma noktasına geldiğini, 400 
dekar çeltik ürettiği bölgede 4 
kuyu açıldığını belirtti. 

Emeği geçenlere teşekkür 
eden Evren, "Sayın Valimiz ve 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü'müzün gayretleriyle açılmış 
olan bu 4 kuyu ile 400 dekar 
çeltiği kurtaracağız. Allah'ın iz-
niyle 250 ton civarında ürün 
bekliyoruz. Kuyular olmasa 
çeltiğimiz ölecekti." dedi. 

Aynı köyden Sami Bozkoç, 
ekim yapıldığında yeterli olan 
nehirdeki su miktarının bilinç-
siz kullanım nedeniyle düştü-
ğünü, bazı üreticilerin bu ne-
denle rekolte kaybı yaşayabile-
ceğini kaydetti. (aa) 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Se-
zai Irmak, 2024 yılı itibariyle Türkiye’de devreye giren enflasyon 
muhasebesi uygulaması hakkında açıklamalarda bulundu. 

Yeni muhasebe uygulamasının, işletmelerin mali tabloların-
da enflasyonun etkilerini düzeltmeye yönelik düzenlemeler ge-
tirse de beraberinde ek vergi yükleri ile vergilendirme sıkıntıları-
nı da getireceğini ve iş dünyasını olumsuz etkileyeceğini dile ge-
tiren Irmak, enflasyon muhasebesinin getirdiği en büyük soru-
nun da ilave vergi yükleri olduğunun altını çizdi. 

Irmak, bu durumun özellikle düşük kârlılığa sahip olan küçük 
ve orta ölçekli işletmeler için büyük bir finansal yük oluşturarak 
işletmelerin nakit akışlarını olumsuz etkileyeceğini, ayrıca vergi 
yüklerinin artışının, işletmelerin mali planlamalarını ve bütçele-
me süreçlerini daha da karmaşıklaştırarak operasyonel verimlili-
ği düşüreceğini söyledi. 

Enflasyon muhasebesinin bir diğer önemli dezavantajının ise 
yeni yatırımlara engel teşkil edebileceğini öngören Irmak, yatı-
rım kararlarının, artan mali yükler ve finansal belirsizlikler nede-
niyle ertelenerek veya iptal edilerek,  ekonomik büyümeyi ve 
sektörel gelişmeyi olumsuz yönde etkileyebileceğini belirtti. Bu 
durumun ise uzun vadede rekabet gücünü zayıflatarak sektör-
deki genel yenilikçi yaklaşımı sınırlayabileceğini vurguladı. 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerinden gelen ta-
lepler doğrultusunda bu konuyu gündeme aldıklarını belirten 
Sezai Irmak, enflasyon muhasebesi konusunda devlet büyükle-
rinin gerekli düzenlemeleri ivedilikle yapacaklarına dair şüphesi-
nin olmadığını dile getirerek sözlerini noktaladı. Haber Merkezi

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde bir restoranın dış tara-
fında bulunan dolaptan 20 kilogram et çalan şüphelilerin yaka-
lanması için çalışma başlatıldı. 

Çiftlikönü Mahallesi'nde restoran işleten Kezban Çiftçi, do-
lapta etlerin eksik olduğunu fark edince güvenlik kamerasını iz-
ledi. 

Etlerin 2 şüpheli tarafından çalındığını gören Çiftçi, durumu 
polise bildirdi. 

Polis ekipleri şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. 
Hırsızlık anı iş yerinin güvenlik kameraları tarafından kayde-

dildi. Görüntülerde, restoranın önüne at arabasıyla gelen 2 kişi-
nin dolaptan etleri alıp uzaklaşmaları yer alıyor. (aa) 
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Irmak’tan enflasyon 
muhasebesi eleştirisi

Üreticinin imdadına kuyular yetişti

Arabacı

20 kilo et çaldılar
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Temel Eğitim Genel Mü-
dürlüğü, İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanı Yunus Dereka-
ya, Edirne’de Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin tanıtımını 
yaptı.  

Edirne Lisesi Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen 
toplantıya Başkan Derekaya, 
Edirne İl Millî Eğitim Müdürü 
Ferhat Yılmaz, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü yöneticileri, ilçe 
Millî Eğitim müdürleri, ilçe şu-
be müdürleri ve merkez ilçe 
okul öncesi ile temel eğitim 
okullarının yöneticileri katıldı. 

Toplantıda, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli'nin geliştirilme 

süreci hakkında bilgi veren 
Daire Başkanı Yunus Dereka-
ya, 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılı itibarıyla yeni modelin uy-

gulanmasında izlenecek yol 
haritasını paylaştı. 

Derekaya, Türkiye'nin eği-
tim sistemini yenileme ihtiyacı 
doğrultusunda hazırlanan bu 
modelin detaylarını sunumun-
da anlattı. Yeni müfredatın, ge-
niş katılımla oluşturulduğunu 
ve eğitim sistemimize getirdiği 
yenilikleri vurguladı. Ayrıca, 
Temel Eğitim Genel Müdürlü-
ğü'nün okul öncesi ve temel 
eğitim okullarına yönelik mev-
cut ve yeni dönemde uygula-

nacak çalışmalar hakkında da 
bilgilendirmelerde bulundu. 
Haber Merkezi 

Edirneli sporcu Eren Baki 

Doğan, Bisiklet Milli Takımı'na 

seçildi. 

Edirne Bisiklet Spor Kulü-

bü'nden yapılan açıklamaya 
göre, Doğan bu sezonda dü-
zenlenen yarışlarda aldığı de-
receler doğrultusunda milli ta-
kıma katılmaya hak kazandı. 

Sporcu ilk olarak 24 Ağus-
tos'ta Grand Prix Soğanlı (1.2) 
yarışında milli formayı giye-
cek. 

Bu yarıştan bir gün sonra 
25 Ağustos'ta düzenlenecek 
Grand Prix Kayseri (1.2) eta-
bında yarışacak Doğan, 2 yarı-
şı da tamamladıktan sonra 
milli takım kafilesi ile 30 Ağus-
tos - 2 Eylül'te düzenlenecek 
Tour Of Routhe Salvation 
(2.2) yarışına katılacak. 

Doğan, Tour Of Routhe 

Salvation (2.2) yarışında 4 
gün 4 etap şeklinde Sam-
sun'da başlayan ve Ankara'da 
finiş görecek şekilde yarışa-
cak.(aa)

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli tanıtıldı

Milli Takım'a seçildi

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ı ziyaret etti. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, yeni görevin-
den ötürü Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler’i tebrik ederek yeni dö-
nemin hem Edirne hem de Trakya Üniversitesi için hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 

Rektör Hatipler, Belediye Başkanı Akın’ın nazik karşılamasın-
dan duyduğu mutluluğu ifade ederek Trakya Üniversitesi ile Edir-
ne Belediyesi arasındaki iş birliğinin güçleneceğine dair inancını di-
le getirdi. Haber Merkezi 

Rektör Hatipler’den 
Başkan Akın’a ziyaret

İşyerim için Şenol  
Matbaası'na bastırdığım  
Seri: A 038451 Sıra No'lu  

1 yaprak İrsaliyeli Faturamı 
kaybettim. Hükümsüzdür. 

OR-YAK PELET 
MÜKERREM ORBAĞ 

ZAYİ
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Edirne Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi'nin (YEDAM) faaliyet-
leri düzenlenen toplantıda ta-
nıtıldı. 

Yeşilay Bölge Koordinatörü 
Sebahattin Bilgiç, YEDAM'ın 

Çavuşbey Mahallesi'ndeki hiz-
met binasında düzenlenen 
programda yaptığı konuşma-
da, bağımlılıkların dünyanın 

sorunu olduğunu söyledi. 
Bağımlı bir insana ulaşıp, 

dertlerine derman olma azmi 
ve gayretiyle çalıştıklarını belir-
ten Bilgiç, "Bu hususta Yeşi-
lay'ın bilinçlendirme ve rehabi-
litasyon çalışmaları var. Pay-
daş kurumlarımızla da çalış-
malar yürütüyoruz." dedi. 

Bilgiç, bağımlılıkla en güzel 
mücadelenin bağımlı olma-
makla mümkün olduğunu dile 
getirdi. 

Okullarda ciddi bilinçlen-
dirme çalışmaları yürüttükleri-
ni ifade eden Bilgiç, "Yeşilay 
Spor Kulübü ve Yeşil Sahne 
Kültür ve Sanat Derneği'ni 
kurduk. Bunlar aracılığıyla çok 
farklı faaliyetler yapıyoruz. 
Okullarda Yeşilay kulüpleriyle 
organize oluyoruz." diye ko-
nuştu. 

Yeşilay Edirne Şubesi Baş-
kanı Müzekka Bayrak ve Yeşi-
lay Edirne Spor Kulübü Baş-
kanı Ahmet Yence de kentte 
yürüttükleri faaliyetler hakkın-
da bilgi verdi. 

Daha sonra YEDAM'ın 
sunduğu hizmetler ve yürütü-
len atölye çalışmaları anlatıldı. 

Programa İletişim Başkanlı-
ğı Edirne Bölge Müdürü Meh-
med Zahid Talha Arar da katıl-
dı. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kuraklık nedeniyle debisi dü-
şen Tunca Nehri'nde inceleme-
de bulundu. 

Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, Sezer, nehirden 
beslenen tarım arazilerini ince-
ledi. 

Aşırı kuraklık nedeniyle 

Tunca Nehri'nde yaşanan su 
sıkıntısına karşı 6 köy ve il 
merkezinde bulunan çeltik 
alanlarına suyu ulaştırmak için 
yapılan çalışmalar ve alınan 
tedbirlerle ilgili incelemelerde 
bulunan Vali Sezer, çalışmalar 
hakkında yetkililerden bilgi al-
dı. (aa)

‘Bağımlılıkla mücadele ediyoruz’

Edirne İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, tamamlandı-
ğında Edirne Lisesi pansiyon ve eğitim binası olarak kullanıla-
cak olan ek binaların inşaat alanını gezdi. Yılmaz, yüklenici fir-
ma yetkililerinden çalışmalarla ilgili brifing aldıktan sonra, A 
Blok, B Blok ve C Blok'ta devam eden kısmi ikmal ve restoras-
yon çalışmalarını yerinde inceledi. 

Yapımı süren binaların, Edirne Lisesi’nin ihtiyaçlarına uy-
gun şekilde planlandığını ifade eden Yılmaz, projenin zamanın-
da tamamlanması için gerekli tüm tedbirlerin alındığını vurgu-
ladı. Restorasyon ve ikmal çalışmalarının titizlikle yürütüldüğü-
nü dile getiren Yılmaz, projenin her aşamasının yakından takip 
ettiğini belirtti. Haber Selman Eski 

Edirne Lisesi’nde  
hummalı çalışma

Sezer, Tunca Nehri'nde incelemede bulundu
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Edirne'de, kuraklık nede-
niyle dip seviyeyi gören Tunca 
Nehri'nin bazı bölümlerinde su 
akışı durdu. 

Tarımsal sulama amaçlı da 
kullanılan nehrin su seviyesi 
aşırı sıcak ve kuraklığın etkisiy-
le kritik seviyelere ulaştı. 

Su seviyesinin dibi gördüğü 
bazı bölümlerinde su akışının 
tamamen durması nedeniyle 
nehir yatağı ortaya çıktı. 

Bayezid Köprüsü'nün oldu-
ğu bölümde su akışının durdu-

ğu, Tunca Köprüsü çevresinde 
ise nehir yüzeyi yosun ve su 
mercimekleri ile kaplandığı gö-
rüldü. 

DSİ'nin Suakacağı İstasyo-
nu'ndaki son ölçümünde Tun-
ca'nın debisi saniyede 2 metre-
küp olarak ölçüldü. 

 
"BİR TANE CANLI  

KALMADI NEHİRDE" 
Vatandaşlardan Yılmaz Yir-

mibeşler, Edirne'nin can dama-
rı Tunca Nehri'nin aşırı sıcaklar 
nedeniyle kuruduğunu belirtti. 

Edirneliler olarak bu duru-
ma çok üzüldüklerini ifade 
eden Yirmibeşler, "Bu can da-

marından yavaş yavaş kanlar 

damlayarak akıyor nehir. Bir 

tane canlı kalmadı nehirde. 

Bundan yaklaşık 1 ay önce ne-

hirde su akışı vardı." dedi. 
Vatandaşların daha duyarlı 

olarak nehrin çevresine çöp at-
mamasını isteyen Yirmibeşler, 
nehirdeki kuraklığa karşı yetki-
lilerin bir an önce önlem alma-
sı gerektiğini dile getirdi. 

Remzi Civanlar da kuraklı-
ğın her yıl biraz daha kendini 
hissettirdiğini anlattı. 

Tunca Nehri'nin göz göre 
göre kuruduğunu anlatan Ci-
vanlar, "Bu yıl geçen yıllara gö-

re daha sıcak. Nehre bakım ya-
pılması gerekiyor. Vatandaşla-
rımız da daha duyarlı olmalı-
dır." diye konuştu. (aa)

Balıkçılar av sezonunda ağ-
larını palamut ve lüferle doldur-
mayı umuyor. Deniz Ürünleri 
Avcıları Üreticileri Merkez Birliği 
Çanakkale-Tekirdağ Bölge Birli-
ği Başkanı Naci Karabiber, 
"Özellikle palamutta bu yıl tarihi 
bir popülasyon bekliyoruz ve 
gözlemliyoruz. Çok palamut ola-
cak. Tabii sadece palamut değil, 
bu yıl lüferde de çok iyi rakam-
lar bekliyoruz. Lüfer geçen yıl da 
iyi olmuştu, bu yıl da çok bol 
olacak" dedi. 

Çanakkale'de, denizlerde av-
lanma yasağının sona ermesiyle 
1 Eylül'de ağlarını suya bıraka-
cak balıkçılar, yeni sezonda pa-
lamut ve lüferde bolluk bekliyor. 

Biga ilçesi Kemer köyündeki 
balıkçılar, 15 Nisan'da başlayan 
yasak dönemini teknelerinin ve 
ağlarının onarımıyla geçirdi. "Vi-
ra bismillah" demeye hazırlanan 
balıkçılar, bereketli ve halkın 
bolca balık tüketebileceği bir se-
zon geçirmeyi umuyor. 

Deniz Ürünleri Avcıları Üreti-
cileri Merkez Birliği (DEM-BİR) 
Çanakkale-Tekirdağ Bölge Birli-
ği Başkanı Naci Karabiber, 1 Ey-
lül'de sezona iyi bir giriş yapma-
yı istediklerini söyledi. 

 
‘ÇOK PALAMUT OLACAK’ 

Yaz boyunca tersanelerde 
teknelerin sörveylerini yaptırdık-
larını, ağlarını elden geçirdikleri-
ni belirten Karabiber, şöyle de-
vam etti: 

"Sezona hazırız. 1 Eylül itiba-
rıyla Allah nasip ederse denizde 
olacağız. Geçen sezon beklenti-
mizi tam yüzde 100 karşılamadı 
ama yüzde 80'ini karşılamış du-
rumdaydı. Bu yıl yine tarihi bir 
avcılık bekliyoruz. Çok uzun yıl-
lardır denizlerde olduğumuz için 
denizi çok iyi gözlemleriz. Kara-
deniz'de arkadaşlarımız var, on-
lar da gözlemliyor. Özellikle pa-
lamutta bu yıl tarihi bir popülas-
yon bekliyoruz ve gözlemliyo-
ruz. Çok palamut olacak. Tabii 

sadece palamut değil, bu yıl lü-
ferde de çok iyi rakamlar bekli-
yoruz. Lüfer geçen yıl da iyi ol-
muştu, bu yıl da çok bol olacak." 

Bu beklentinin, Karadeniz'de 
hamsinin az olacağı anlamına 
geldiğini anlatan Karabiber, "Ka-
radeniz'de çok palamut ve lüfer 
olduğunda hamsi olmaz. Çünkü 
palamut ve lüfer, hamsi ile bes-
lenir. Bu Karadeniz'de az olacak 
anlamına gelir. Özellikle aralık 
ayına kadar ocak ve şubat ayla-
rında biraz popülasyon görünür 
ama az olacak." dedi. 

Karabiber, Marmara ve Ege 
denizlerinde hamsi avının iyi 
olacağını öngördüklerini, sardal-
ya ve kolyozun da bolca yakala-
nacağını umduklarını ifade etti. 

 
"KUZEY EGE'DE,  

MARMARA'DA ORTA BOY 
VE ÜSTÜ SARDALYA  
DOLU GÖZÜKÜYOR" 
Çanakkale Merkez Su Ürün-

leri Kooperatifi Başkanı Erhan 

Çiftçi ise balık popülasyonunun 
bu yıl geçen yıldan daha iyi ol-
masını beklediklerini dile getirdi. 

Palamut ve sardalyanın çok 
fazla olduğunu aktaran Çiftçi, 
şunları kaydetti: 

"Kuzey Ege'de, Marmara'da 
orta boy ve üstü sardalya dolu 
gözüküyor. Hamsi bu sene sanki 
az olacak gibi. Geçen yıla göre 
az gözüküyor. Palamut ile sar-
dalyada inşallah hepimizin yüzü 
güler. Geçen yıl hamsi bizim böl-
gemizde bol avlandı ancak son 
zamanlarında fiyatlar yükseldi. 
Balık az olunca, rakamlar yükse-
lince insanlar üzüldü ama piyasa 

böyle ilerliyor. Geçen sezon çok 
kötü geçmedi, herkes ekmeğini 
alabildi çok şükür ama bizlerin 
ümidi bu yıl özellikle palamutta 
bolluk bekliyoruz." 

Balıkçı Metin Gül de yaklaşık 
50 yıldır bu mesleği yaptığını, 
bu sene vatandaşların bolca pa-
lamut tüketebileceğini belirtti. 

Bu sezonun "palamut yılı" 
olacağını vurgulayan Gül, "İn-
şallah bereketli, kazasız belasız 
bir sezon olur. Tekneler hazır, 
personel hazır. 1 Eylül'de 'Vira 
bismillah' demeyi bekliyoruz." 
diye konuştu. (aa)

Tunca artık akmıyor

27’nci dönem CHP Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, 
ayçiçeği üreticisinin içinde bulunduğu zor duruma dikkat çekti. 
Hasadın başlamasıyla birlikte verimlerin oldukça düşük oldu-
ğunu belirten Gaytancıoğlu, Türkiye’de iki yıl önce 2 milyon to-
nun üzerinde olan ayçiçeği üretiminin, bu yıl 1 milyon ton ci-
varında kalacağını ifade etti. 

Gaytancıoğlu, "Verimler düşük, kuraklık var. Ancak fiyatlar 
neden 17-18 TL civarında? Rus çiftçisine 25 TL veriyorsak, 
Türk çiftçisine de aynı fiyatı vermeliyiz" dedi.  

Üreticinin zor durumda olduğunu vurgulayan milletvekili, 
dekar başına en az 2-3 bin TL kuraklık desteği verilmesi gerek-
tiğini belirtti. Haber Ergin Yıldız

"Ayçiçeği üreticisi  
zor günler yaşıyor"

Bu sene palamut yılı olacak
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Mülkiyeti gerçek ve tüzel ki-
şilere ait ve üst üste iki yıl sü-
reyle işlenmeyen tarım arazile-
ri, Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından tarımsal amaçlı se-
zonluk olarak kiraya verilecek. 

Bakanlık tarafından hazır-
lanan İşlenmeyen Tarım Arazi-
lerinin Tarımsal Amaçlı Kiraya 
Verilmesine İlişkin Yönetmelik 
Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. 

Yönetmelik, mülkiyeti ger-
çek ve tüzel kişilere ait ve üst 
üste iki yıl süreyle işlenmeyen 
tarım arazilerinin, Bakanlıkça 
tarımsal amaçlı sezonluk ola-
rak kiraya verilmesine ilişkin iş 
ve işlemleri kapsıyor. 

Üst üste iki yıl süreyle işlen-
meyen tarım arazileri, arazinin 
vasfının değiştirilmemesi ve ki-
ralayan tarafından tarımsal 
üretimde kullanılması şartıyla 
Bakanlıkça sezonluk olarak ki-
raya verilecek. 

Kiraya verilecek arazilerin 
tespiti amacıyla il veya ilçe 
müdürlüğü bünyesinde Arazi 
Tespit Komisyonu oluşturula-
cak. Arazi Tespit Komisyonu il 
müdürlüğünde il müdür yar-
dımcısı veya şube müdürü, il-
çe müdürlüğünde ilçe müdürü 
başkanlığında toplanacak. Ko-
misyon, başkan dahil toplam 
beş asil iki yedek üyeden olu-
şacak. 

 
KİRALANACAK TARIM 
ARAZİLERİNİN TESPİTİ 

Arazi Tespit Komisyonu, 
kadastro parsel verileri, uydu 
görüntüleri, coğrafi bilgi sis-
temleri, diğer kamu kurumla-
rından elde edilecek veriler 
üzerinden yapılacak çalışmalar 
ve yerinde gerçekleştirilecek 
arazi kontrolleriyle işlenmeyen 
tarım arazilerini tespit edecek. 
Tespit çalışmalarına altlık teşkil 
edebilecek veriler Bakanlıkça 
sağlanacak. 

İşlenmeyen tarım arazileri-
nin tespitinde, içinde bulunu-

lan yılın 1 Eylül tarihi ile böl-
gelere göre değişen hasat dö-
nemi dikkate alınarak en geç 
takip eden yılın 31 Ağustos'a 
kadar olan süre dikkate alına-
cak. 

Arazi Tespit Komisyonu ta-
rafından yapılan kontrol süre-
cinin tamamlanmasının ardın-
dan, ekonomik bütünlüğü sağ-
layan parseller ve ekonomik 
bütünlük kapsamı dışında ka-
lıp Arazi Tespit Komisyonunca 
ekonomik tarımsal üretim ya-
pılacağı değerlendirilen parsel-
ler tespit edilecek. 

Dikili ve örtü altı tarım ara-
zileri kiralama işlemleri kapsa-
mına alınmayacak. Arazi sınıfı, 
parsel büyüklüğü ve verimlilik 
durumu tarımsal üretim için 
ekonomik olmayan arazilerin 
bu durumu tutanak altına alın-
mak sureti ile o yılki kiralama 
işlemlerine dahil edilmeyebile-
cek. 

Parselin bir kısmında işlen-
meyen arazinin tespit edilmesi 
durumunda bu kısımlar işlen-
meyen tarım arazisi kapsamın-
da değerlendirilebilecek. 

Kira bedeli, Komisyon tara-
fından takdir edilen rayiç kira 
bedelinden düşük olamaya-
cak. Komisyon, kesinleşen ki-
ralanacak tarım arazileri listesi-
ni, elektronik ortamda ve il 
müdürlüğü internet sitesinde 
yedi gün süre ile ilan edecek. 

İlan edilen tarım arazilerini 
kiralamak isteyenler, tarım 
arazisi kiralama talep formunu 
eksiksiz olarak doldurarak ilan 
süresi içerisinde il müdürlüğü-
ne başvuru yapacak. Kiralama 
başvuruları Tarım Arazileri De-
ğerleme ve Edindirme Bilgi 
Sistemi üzerinden de gerçek-
leştirilebilecek. 

 
ÖNCELİK ARAZİNİN  

BULUNDUĞU YERLEŞİM 
YERLERİNDE İKAMET 

EDENLERE YAPILACAK 
Kiralama öncelikli olarak, 

kiraya verilecek tarım arazisi-
nin bulunduğu yerleşim yerin-
de ikamet edenlere, sivil top-
lum kuruluşlarına ve meslek 
odalarına yapılacak. Öncelikli 
gruplardan birden fazla istekli 
çıkması halinde en yüksek tek-
lifi verene, öncelikli gruplardan 
istekli çıkmaması halinde ise 

diğer isteklilerden en yüksek 
teklifi verene kiralama yapıla-
cak. 

Kiraya verilecek tarım ara-
zisi, sözleşme tarihinden itiba-
ren on beş gün içinde arazi tes-
lim tutanağı ile kiracısına tes-
lim edilecek. 

Kiralanan tarım arazileri 
Bakanlıkça belirlenen kayıt sis-
temlerine kaydedilecek ve ki-
racılar bu arazilerle ilgili tarım-
sal desteklerden yararlandırıla-
cak. 

Kira bedeli arazi sahibine 
ödenecek. Arazi maliklerine 
veya hak sahiplerine ulaşıla-
maması halinde, kira bedelleri 
Bakanlıkça belirlenecek bir ka-
mu bankasında araziye özgü-
lenerek açılacak üçer aylık va-
deli hesapta nemalandırılacak. 
Mülkiyeti ihtilaflı tarım arazile-
rinde ihtilafın giderilmesi ha-
linde biriken kira geliri ve feri-
leri hak sahiplerine payları 
oranında dağıtılacak. 

Kiracı, kiraladığı tarım ara-
zisini Yönetmeliğe ve kira söz-
leşmesine aykırı kullanması 
durumunda, arazi maliklerinin 
haklarının saklı kalması kay-
dıyla, takip eden yılda bu Yö-
netmelik kapsamında yapıla-
cak kiralamalara teklif vereme-
yecek. 

 
TARIM ARAZİLERİNİN 

RAYİÇ KİRA BEDELİNİN 
TESPİTİ 

Tarım arazilerinin rayiç kira 
bedelinin tespitinde emsal ola-
rak kullanılmak üzere, kirala-
nacak tarım arazisi ile benzer 
özellikte ve aynı yerleşim ye-
rinde bulunan en az üç adet 
kiralanmış tarım arazisi tespit 
edilecek. 

 
Emsal olarak kullanılacak 

tarım arazisinin belirlenmesin-
de akrabalar ve hissedarlar 
arası kiralama, sosyal neden-
lerle kiralamalar gibi özel ama-
cı olan kiralama bedellerinin 
piyasa koşullarını temsil kabili-
yetlerine dikkat edilecek. (aa)

2 yıl ekilmeyen tarım arazileri kiraya verilecek

Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde arasında yavrularında bu-
lunduğu 5 kedi telef olmuş bir şekilde yerde bulundu.  

Edinilen bilgiye göre, geçtiğimiz akşam Hayrabolu caddesi 
üzerinde telef olmuş şekilde bulunan 5 kedi, görenleri şok etti.  

Geçtiğimiz hafta çuvallar içinde 15 köpeğin öldürülmesi ile 
sarsılan Uzunköprü’de, 5 kedini ölü halde bulunması herkesi 
dehşete düşürdü.  

Ölü kedileri gören vatandaşlar emniyet güçlerine haber ve-
rirken olayla ilgili inceleme başlatıldı. Haber Ergin Yıldız

Edirne’nin Meriç il-
çesine bağlı Hasırcıar-
navut köyünde yaşayan 
Sabri Yılmaz, Meriç 
Nehri'nde yakaladığı 
dev yayın balığı ile dik-
katleri üzerine çekti. 
Yaklaşık 2,5 metre bo-
yunda ve 76 kilogram 
ağırlığındaki dev balık, 
görenleri şaşkına çevir-
di. 

Balıkçı Sabri Yılmaz, 
dev balığı kıyıya çıkar-
mak için uzun ve zorlu 
bir mücadele verdi. Yıl-
maz’ın yakaladığı dev 
yayın balığı, köyde bü-
yük ilgi gördü. Yılmaz, 
yakaladığı dev balıkla 
bir de hatıra fotoğrafı 
çekilerek sosyal medya-
da paylaştı.  

Haber Ergin Yıldız

Yine Uzunköprü

Böylesi görülmedi



Sayfa - 10 23 AĞUSTOS 2024GAZETESÝ


